Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Рэмэкс» 

(ИНН 5031000955) в пользу федерального государственного 

унитарного предприятия «Главное военно-строительное управление 

№ 12» (ИНН 7706044549) проценты за пользование чужими 

денежными средствами в размере 348 466 (триста сорок восемь тысяч 

четыреста шестьдесят шесть) рублей 77 копеек. 

Поручить Арбитражному суду города Москвы выдать 

исполнительный лист. 

Председательствующий-судья    О.Ю. Шилохвост 

Судья 

И.А. Букина 

Судья 

Н.А. Ксенофонтова